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Walter Peltonen Paul Borlund Leo-

nard Salo Alfred Koki ja Hilda

Mulari Tervetuloa! — Valittiin
seuraavalle vuo-

delle! ehdokkaiksi puheenjohtajan n

tulivat J Alqvist A Keskinen

TOVERI PÄÄSEE NYT CANADAAN

OLEMME JUURI SAANEET postihallitukselta luvan postittaa To-

veria Canadaan Tämä on tervetullut uutinen ei ainoastaan meille

mutta myöskin canadalaisille ja erittäinkin länsirannikolla asuville

Tervehtikäämme siis tätä ilosanomaa rivakalla ja pikaisella toiminnalla tilauksien

lähettämisessä ja hankkimisessa Kertokaa tästä naapurillennekin jos hänelle ei tulo

Toveritarta josta näkisi ja kehottakaa häntä tilaamaan Tämä lupa tuli mitä sopi-

vimpaan aikaan canadalaisiin nähden sillä annamme helmikuun viimeiseen päivään

asti jokaiselle tilaajalle vapaasti

SUOMEN JA KESKI-EUROPA-
N KARTAT

Ne ovat komeat kartat kolmiväriset koko 27x36 tuumaa harvinaisen hyvää tekoa

Jos ne olisivat myymistä varten maksaisivat ne vähintäin dollarin mutta yhteisoston

kautta saimme niitä niin halvalla että voimme sen antaa jokaisen puolenvuoden tai

pitemmän tilauksen kanssa VAPAASTI

Toveri jokaiseen työläiskotiin länsi Canadassa

TOVERIN TILAUSHINNAT OVAT:

Vuosikerta $550 puolivuotta $300 3 kk $160

Toimeliaita asiamiehiä halutaan Kirjottakaa ehtoja

Toverillisin tervehdyksin

E Pirttinen seuran johtokuntaan J

V Slup I K Peltonen K Lehto

M Virta H Oinonen H Saari M

Hytti Rautiainen) Lehtinen Väisä-

nen A Rimpilä N Grunsten V
'

Jäppinen ja H Kingelin — Oli saa-

punut kirje William Lungren-nimisel-t- ä

mieheltä jossa hän ilmoittaa ole-

vansa Hamiltonin mielenvikaisten pa-

rantolassa Päätettiin lähettää J V

Alqvist katsomaan miten hänen ti-

lansa on — Soittokunta perustettiin

joten pian saamme kuulla kauvan

kaivattua torvisoittoa — Myöskin

perustettiin naisten voimisteluseura

Herjotukset pidetään_ joka tiistai-ilt- a

Muistakaapa saapua joukolla naiset

sillä kuten johtajamme Enok Löppö-

nen sanoi: oman terveytenne säilyt-

tämiseksi ja kauniin vartalon kehit-

tämiseksi

Uutta vuotta vastaan otimme juh-

lallisesti Kansainvälisen kaikuessa

jolloin tehtaiden pillit kirkuivat sitä

outoa kirkuntaa joka niin monen

elämän on kytkenyt tehtaiden kome-

roihin

"Onnellista uutta vuotta 1" huuta-

vat Suomen lahtarit jotka sillä het-

kellä saivat umpeen luoda tuon ve-

rellä tahraamansa vuoden 1919

Mutta ovatko he luoneet mitään eh-

jää mitään tyydyttävää tuolle kapi-

noivalle työläisjoukolle voiko yksi-

kään heistä riemuita uuden vuoden

tulosta? Eil Heidän valansa työ-

väenluokalle kutoo lujia siteitään —

siteitä joita ei kuolemankaan pelko

voi poistaa: veljeyssiteitä jöiden avul-

la kerran vielä luodaan uusi maail-

ma: sillä "kapitalistisen maailman

loppu on lähellä Tulivuori hehkuu

— on vain hetken kysymys milloin

se puhkeaa" — sanoo Mikael Ruta-

nen kappaleessaan
Tuokoon uusi vuosi lisää taiston

tulta jokaisen mieleen ja alkakaam-

me innolla vuosi 1920 että sen lo-

pussa tuntisimme tyytyväisyyttä omaa

minäämme- - kohtaan ajatuksella: olen-

han lUikki tehnyt minkä olen voi-

nut aatteen eteen

Katri Rahkonen

TOVERIN KONTTORI
ASTORIA OREBOX 99

ovat menneet menojaan Haalilla si-

tä oltiin Ensin ohjelmaa suoritet-

tiin ja lopuksi tanssittiin molempina

iltoina Joulu- - ja uudenvuoden kort-

teja jaettiin mutta olipa taas jou-

kossamme semmoinenkin joka nau-

tinnokseen haukkumakortteja lähet-

teli ei tosin sanoilla mutta piti ku-

via tulkkina Siis kiitos vain sinulle

"ylevä sielu" säilytetäänpä kuvasi

tallella

Yksi kortin saaneista

rusteella vaatii Näin tehden olemme

me koettaneet käyttää tasapuolisuut-

ta jokaista kohtaan joka on mei-

dän velvollisuutemme — Mitä toi-

mitus edellaolevasta arvelee?)
Rohkeita varkaita liikkuu kaupun-

gissamme sillä t k II p:n illalla

tehtiin Yhdeksännellä avenuella vii-

dessä asunnossa varkauksia Var-

kaita on täytynyt olla useampia sil-

lä puolen tunnin ajalla olivat he käy-

neet jokaisen talon lävitse vieden

mennessään rahoja ja kalleuksia E- -

jäsenmäärä 73 Tämän vuoden alus-

sa on täysinmaksaneita jäseniä yh-

teensä I 4 Siis joukkomme on

kasvanut aimo askelin viime vuoden

ajalla Paljon siellä on silti tilaa

joten me kaipaamme joukkoomme

kaikkia teitä- - jotka vielä olette syr-

jässä sosialistipuolueesta

Viime kirjeessäni mainitsin ottava-

ni Toverittarelle uusia tilauksia ja
vähäsen alennetulla hinnalla Mai-

nitsin tästä naapurille ja hän sanoi

että tein väärin kun lupasin asiamies-palkkio- n

tilaajille Suurin osa työ-

väenluokan lehtien lukijoista ja ti-

laajista eivät koskaan valitakaan leh-

tien korkeaa hintaa Mutta joskus

tapaa sellaisiakin jotka haluaisivat ti-

lata lehden jos sen hinta ei olisi niin

korkea Jokaisen asiamiehen olipa

hän kuka tahansa ja missä tahansa

pitäisi ottaa se huomioon että antaa

silloin lehden vähäsen halvemmalla

kun tilaaja sitä joidenkin syiden pe

) Riippuu tietysti asiamiehen uh-

rautuvaisuudesta voiko hän toimia

lehden levitystyössä ilman sitäkään

pikku korvausta mitä lehtiasiamiehil-l- e

maksetaan ja luovuttaa sen tilaa-

jille kuten tov U L on lupautunut
tämän kuun ajalla tekemään Sellai-

nen on liikaa uhrautuvaisuutta jota

kenenkään tilaajan ei suinkaan pitäi-

si vaatia asiamiehiltä — Toim

SAN FRANCISCO CALIF

Osastomme vietti 19:sta vuosijuh-

laansa t k II p Yleisöä oli saa-

punut tilaisuuteen melkein täysi huo-

ne ja näkyivät he myöskin olleen

ohjelmaan tyytyväisiä joka olikin

ensiluokkaista muiden muassa esiin-

tyi kolme laulukuoroa sekä voimis-

teluseuran miehet esiintyivät pitkäs-

tä aikaa näytellen yleisölle sauva-liikkei-

jotka sujuivat kokolailla

hyvin Kuitenkin yleisö odotti näil-

tä voimistelijoilta vähäsen enempi

joten yleisön joukosta kuului kuis-

keita: Miksi eivät he tehneet "pyra-miideja-

Juhlapuhujana esiintyi entinen
sihteeri Adolf Cermer

Hän lyhyessä puheessaan sattuvin sa-

noin mainitsi päättyneestä maailman

sodasta tämän maan suhtaantumises-t- a

siihen sekä miten tässä maassa

nykyään elinkustannukset ovat ko-

honneet Hän kehotti työläisiä hank-

kimaan tietoja maailman tapahtumis-

ta sekä yhteiskunnallisista asioista eh-

dottaen että jokaisen tulisi tilata ja

lukea esim Oaklandissa ilmestyvää

"The World" lehteä "The World"

on ainoa sosialistinen lehti mitä län-

sirannikolla painetaan englanninkie-

lisenä joten jokaisen lisi se tilattava

jo yksin meidän suomalaisten sopisi

se tilata sen tähden että se on lehti

josta voimme oppia kunnollista eng-

lanninkieltä ja sen tilausmaksu on ai-

noastaan $200 vk' $100 kuusi kuu-

kautta Tov N Matson ottaa tila-

uksia vastaan joten kääntykää hä-

nen puoleensa Vuosijuhlassa hän

sai jo lähes kaksikymmentä uutta ti-

lausta joten tämä oli kaunis alku

lehden levenemiselle suomalaistenkin

keskuuteen

Viime vuoden alussa oli osastomme

m

DAISYTOVVN PA

Niin se hiilenkuokkijain lakko se

meni melkein "plöröksi" sillä se

mikä luvattiin oli niin mität-

tömän pieni Mutta kun union vir-

kailijat ovat vielä sellaisia ostettavia

iikkoja niin työläisille on parempi

silloin tehdä kuten he määräävät

Kapitalistit ovat saaneet voittoja

näinä sotien hirniuvuosina toisen toi-

sensa jälkeen Nyt taas he saavat

tehdä mielityötään kätyriensä avulla:

karkottaa maasta pois sitä radikaalis-

ta työväkeä Työläiset eivät vielä

ymmärrä yksimielisesti ruveta vaa-

timaan oloihinsa parannusta vaan

päinvastoin osa vielä on siinä hurs-

kaassa uskossa jotta kun vain koet-

taa herrojen kanssa pysyä väleissä

ja vieläpä olla sellaisena juoksupoi-

kana että jos toisten työtoverien

kuulee vähän olevan jyrkemmällä

kannalla niin silloin häntä koipien

väliin ja juosta aika luikua ilmotta-maa- n

herroille jotta niin se ja se

iikka sanoi että herrat tietävät men-

nä sen iikan puheille sanomaan:

"Stop io meinaat työmaasi pitää I"

Täällä se kävi kuitenkin sillä lail-

la jotta kun töihin ruvettiin niin ei

keritty olla monta päivää työssä kun

paloi "tumppisilta" Siis kolmas kuu

on taas menossa kun ei ole työtä teh-l- y

täällä "Ressan" mainissa Osa

miehistä on lähtenyt muualle töihin

mutta toinen osa varttoo täällä työn

alkamista Työläisen elämä on tais-telu- a

leivästä aina vain jos on jon-

kun aikaa työtönnä niin sen enem-

män saa taas yrittää kun työ alkaa

Joulu ja uudenvuoden pyhät ne

TOVERITAR MYÖSKIN!

Asiamiehemme ovat kaikkialla ahkerassa työssä Toverin

Työmiehen Raivaajan ja Säkenicn levitystyössä mutta siitä huo-

limatta ei saa kokonaan unohtaa Toveritarta Numerot kummin-

kin näyttävät sitä että alaspäin ollaan menossa Joulukuun 30

p:n numerot osottivat 8311 ja kahden viikon ajalla alentuivat ne

3201 :een

Tätä peliä ei saa jatkua Vaikkakin eri lehdillemme ovat eri

kuukaudet omistettu niin siitä huolimatta ci saa unohtaa toisia-

kaan lehtiä sillä jos ne pääsevät kovin ipaljon alaspäin menoon

on se lamaannuttavaa toiminnalle Onhan ' mukavampaa alkaa

lisätä tilauksia 8300 :een kuin vaikkapa nyt vain 7900 :een Vuo-

tien loppu osotti niin säännöllistä ylöspäinmenöa että olimme

siinä hyvässä luulossa että nyt se mennä 'hurauttaa yhtämittaa

rivan 9000 asti mutta se kumminkin joutui pienen
taka-askcle-

tiaiseksi Mutta kun kaikkien huomio kiintyy noihin numeroihin

niin olemmepa varmat että ne alkavat osottamaan täsmällistä

ulospäin menoa ja jos ei aina ylöspäin menoakaan niin ei aina-

kaan ne pääse alenemaan Kun erikoisryntäyksien aikana koho-

tetaan tilaajamäärää ja väliajoilla pidetään se siinä mihin se on

korotettu niin hyvin pian ön se kymmenessätuhannessa
Asiamiesten jokaisella paikkakunnalla tulisi tarkoin seurata

ettei yhtään ainutta Toverittaren tilausta pääsisi katkeamaan vaan

että kaikki uudet olisivat entisten lisänä- Siitä on kaksinkertai-

nen hyöty ensiksi lehden tilaajamäärä 'pysyy korkealla ja toi-

seksi mitä korkeammalla on lehden tilaajamäärä sita monipuoli-

semmaksi saadaan sen sisältö Ja' jokainen kai haluaisi Toverit-

taren sisällön niin hyväksi kuin suinkin mahdollista Sen saa-

vuttamiseksi tarvitaan kaikkien suomalaisten työläisnaisten toi-

mintaa
Toverillisesti

Toverin Levitysosasto
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